Conociendo la Orden de 4 de Enero de 1.993, por la que se regula la Convocatoria de Ayudas P£blicas 

relativas al  m#bito competencial de la Consejer¡a de Asuntos Sociales.
Dado que a trav‚s de los Servicios Sociales se pretende continuar los dos Programas: - uno denominado para la 

INTE#GRACION SOCIAL DE LOS INMIGRANTES, con un coste de 3.084.930 pts. ( Tres Millones Ochenta y 
Cuatro Mil Novecientas Treinta Pesetas).

Otro denominado : PROGRAMA PARA LA INTEGRACION CULTURAL DE LOS INMIGRANTES, con 
un coste de 5.015.160 pts ( Cinco Mi#llones Quince Mil Ciento Sesenta pesetas).

Esta Delegaci¢n propone a la Comisi¢n Informativa de Bienestar Social tome el acuerdo de solicitar a la

[...]

Conociendo la Orden de 4 de Enero de 1.993, por la que se regula la Convocatoria de Ayudas P£blicas 
relativas al  m#bito competencial de la Consejer¡a de Asuntos Sociales.

Dado que a trav‚s de los Servicios Sociales se pretende continuar los dos Programas: - Uno denominado para la 
INTE#GRACION SOCIAL DE LOS INMIGRANTES, con un coste de 3.084.930 pts ( Tres Millones Ochenta y Cuatro 
Mil Novecientas  Treinta Pesetas).

Otro denominado: PROGRAMA PARA LA INTEGRACION CULTURAL DE LOS INMIGRANTES, con un 
coste de 5.015.160 pts. ( Cinco Millones Quince Mil Ciento Sesenta pesetas).

Esta Delegaci¢n propone a la Comisi¢n Informativa de bienestar Social tome el acuerdo de solicitar a la 
consejer¡a de Asuntos Sociales la Subvenci¢n correspondiente parea fi#nanciar los programas y dar cuenta a los 
Servicios Econ¢micos para su inclusi¢n en el Presupuesto Municipal.